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Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

el 1

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynety pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia opracowanej do przedmiotowego postgpowania
i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 22019 r.
poz. 1843 z pézn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 3 hydroksypropylometyloceluloze 2.4% w amputkostrzykwce 2.3 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 4 poz 1 bigkit trypanu o stezeniu 0.05% w amputkostrzykawce 0.7 ml?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie jako 1:1, tj.: bez przeliczania iloSci.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 4 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania bfony
granicznej wewngtrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologiczne;j
buforowany fosforanami w amputkostrzykawce 0.7 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 4 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania bton
epiretinalnych oraz blony granicznej wewnetrznej (ILM+ERM) o skiadzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life
(CsHsN;Na0,8) rozpuszezony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami w amputkostrzykawce 0.7 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 6 poz 1 gaz SF6 w pojemniku 75 ml wielokrotnego uzytku wraz
z zestawem do podazy w sktadzie: 60 ml strzykawka, igta 30G, fitr 0.2 um, opaska dla pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 6 poz 2 C3F8 w pojemniku 75 ml wielokrotnego uzytku wraz
z zestawem do podazy w sktadzie: 60 ml strzykawka, igta 30G, fitr 0.2 um, opaska dla pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

PAKIET NR 4 poz. 1,2

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z Zadania nr 9 pozycji nr 1 i 2 co pozwoli innym wykonawcg na ztozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 4 poz. 1:

Czy zamawiajacy dopusci réwniez bigkit trypanu w fiolkach 1ml pakowany po 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr | wyrazi zgodg na zaoferowanie hialuronianu sodu o pH 6.0 — 8.0, przy
zachowaniu pozostatych wymagan bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie hialuronianu sodu o pH 6.0 — 8.0, roztwor
1,0%, przy zachowaniu pozostatych wymagan bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 2 wyrazi zgodg na zaoferowanie hialuronianu sodu o pH 6.0 — 8.0, przy
zachowaniu pozostatych wymagan bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie hydroksypropylometylocelulozy o roztworze
2.4%, przy zachowaniu pozostatych wymagan bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz. 2 wymaga roztworu bigkitu trypanu o o stezeniu 0,15% , brillant blue G
o stezeniu 0,025%, polietylenoglikolu o stezeniu 4% rozcieficzonych w fizjologicznym roztworze chlorku
sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji blon epiretinalnych i blony granicznej wewnetrznej, pakowany
w szklane ampulko-strzykawki o pojemnoéei 0,5ml. Osmolarnosé 338mOsm/kg H20, pH 7.3-7.6, Stezenie 1,75
o/l, Gestos¢ 1,01 kg/1'?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 6 poz. 1,2 wyrazi zgode na zaoferowanie gazu zapakowanego
w jednorazowe sterylne strzykawki o pojemnosci 30ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje. ze w dniu 24.02.2020 r. pismem WSz — 11.4.291.7.53.2020 dokonal zmiany tresci
SIWZ w zakresie zmiany terminu skladania ofert.




